
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL  

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                    E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      

1020011/0710                                  71214011             26133-1111                  INTERNET: www.celnisprava.cz 

ČNB, Praha 1                                                                                ID Datové schránky: 7puaa4c    

 

 |      

 

 

 

 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY              NAŠE ZNAČKA                                             VYŘIZUJE / LINKA                          DATUM  
                                 31791-5/2016-900000-090                       Mgr. Carbolová/261332570              18. 8. 2016 

                   

Dodatečná informace zadavatele č. 3 - Veřejná zakázka na dodávky zadávaná                           

v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen „zákon“), s názvem „Nákup 36 ks mobilních kanceláří pro útvary dohledu 

v rámci zabezpečení rozšířených trestních kompetencí CS ČR“, uveřejněná ve Věstníku 

veřejných zakázek dne 17. 5. 2016 pod Evidenčním číslem formuláře 7602011033196                

a Evidenčním číslem VZ 633196. 

 

Předkládáme Vám dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám na základě zaslaných 

dotazů: 

Dotaz č. 1: 

V části Speciální požadavky, odstavec věnovaný požadavku na úpravu zadního zavazadlového 

prostoru „Zadní prostor za poslední řadou sedadel dělený vyjímatelným příhradovým systémem 

skládající se ze 4 kufrů (442 mm š x 357 mm h x variabilní výška) a zakončen vrchní pracovní 

deskou.“ 

 

Znamená toto, že požadujete vybavení zavazadlového prostoru příhradovou konstrukcí, 

umožňující uložení 4 kufrů uvedených rozměrů? 

 

Odpověď č. 1:  

Ano, a příhradová konstrukce musí být vyjímatelná, viz technická specifikace vozidla. 

 

Dotaz č. 2: 

Včetně dodávky těchto kufrů? 

 

Odpověď č. 2: 

Ano, v souladu s technickou specifikací.  

 

Dotaz č. 3: 

Je požadováno dodání kufrů přesně těchto rozměrů (jedná se o vnější rozměry?) nebo je možná 

rozměrová odchylka a případně jaká? 

 

Odpověď č. 3: 

Všem uchazečům 



GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL  

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                    E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      

1020011/0710                                  71214011             26133-1111                  INTERNET: www.celnisprava.cz 

ČNB, Praha 1                                                                                ID Datové schránky: 7puaa4c    

 

 |      

Ano, jedná se o vnější rozměry. Uvedené parametry (442 mm š x 357 mm h) jsou zadavatelem 

stanoveny jako minimální, což bylo výslovně promítnuto do technické specifikace vozidla. Viz 

upravená technická specifikace. 

 

Dotaz č. 4: 

Požadovaná variabilní výška v jakém rozmezí rozměrů? 

 

Odpověď č. 4: 

Zadavatel stanovil variabilní výšku, tedy nestanovil konkrétní číselný údaj proto, aby uchazeči 

mohli nabídnout větší variabilitu jednotlivých kufrů.  

 

Dotaz č. 5:  

Vrchní pracovní deska je požadována v proměnné výšce podle variabilní výšky kufrů nebo 

může být pevná podle maximální možné výšky kufrů? 

 

Odpověď č. 5: 

Vrchní pracovní deska bude vždy pevná, neboť tvoří vrchní zakončení příhradového systému. 

Výška příhradového systému je variabilní (myšleno ponechána na uchazeči) v závislosti             

na zvolené výšce jednotlivých kufrů. Předpoklad je, že vrchní pracovní deska bude umístěna 

v takové výšce, aby umožnila její plnohodnotné využití.  

 

Dotaz č. 6: 

Požadavek zadavatele: originální potahy všech sedadel se zvýšenou odolností .... tmavá 

látka. Protože dodavatel námi vybraného vozidla má látku předních sedadel (řidič                 

a spolujezdec) se zvýšenou odolností pouze ve světlé barvě, připustí zadavatel dodání 

snímatelných potahů na tyto sedačky? 

 

Odpověď č. 6: 

Ano, lze dodat snímatelné potahy, ale tyto potahy musí být originální od výrobce vozidla. 

Snímatelné potahy musí mít zvýšenou odolnost, tmavou barvu a nesmí omezit funkčnost 

případných airbagů. 

 

Dotaz č. 7: 

Požadavek zadavatele zadní sedadla dělená, posuvná a vyjímatelná... Jak je míněn 

požadavek „posuvná“? Že se podlahové lišty mají dát delší, aby se zad. sedačky mohly 

posouvat dopředu a dozadu v prostoru vozidla nebo mají mít tyto zadní sedačky posuv 

sedáku v konstrukci tak, aby se mohly přiblížit nebo vzdálit stolečku, aniž by se musely 

vyjmout z lišt? 

 

Odpověď č. 7: 

 



GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL  

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                    E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      

1020011/0710                                  71214011             26133-1111                  INTERNET: www.celnisprava.cz 

ČNB, Praha 1                                                                                ID Datové schránky: 7puaa4c    

 

 |      

Obě dvě uvedené možnosti jsou přípustné. 

 

Vzhledem k nově zjištěným skutečnostem zadavatel provedl rovněž další úpravy 

technické specifikace nad rámec žádostí o dodatečné informace. Upravená technická 

specifikace s vyznačenými změnami je nedílnou součástí této dodatečné informace.  

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

 

S ohledem na skutečnost, že touto dodatečnou informací došlo k úpravě/konkretizaci 

zadávacích podmínek, přistoupil zadavatel k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání 

nabídek ve smyslu ust. § 40 odst. 3 zákona.  

 

Nabídka bude doručena doporučeně poštou, nebo předána osobně v podatelně v sídle 

zadavatele: Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 PRAHA 4, nejpozději do 10:00 

hodin dne 13. 9. 2016. 

 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne: 13. 9. 2016 v 10:00 hodin v budově 

Generálního ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4. 

 

Zadavatel vyzývá uchazeče, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost 

seznámit s obsahem této dodatečné informace (dále jen „původní nabídka“), aby v případě,         

že se s ohledem na obsah této dodatečné informace rozhodnou podat ve lhůtě pro podání 

nabídek novou nabídku, učinili v této nové nabídce prohlášení o tom, že svou původní nabídku 

berou v celém rozsahu zpět (zadavatel pak bude na původní nabídku pohlížet, jako by nebyla 

podána), nebo aby vůči zadavateli učinili písemně úkon zpětvzetí nabídky, na jehož základě jim 

bude původní nabídka vrácena. Uchazeč může totiž podat pouze jednu nabídku (§ 69 odst. 1 

zákona). 

 

S pozdravem 

 

    plk. Ing. Lumír Šatran 

                                           zástupce generálního ředitele pro ekonomiku 

                                                podepsáno elektronicky 

 

 

 


		2016-08-18T12:35:08+0200
	Ing. Lumír Šatran




